
 

 

Skupina PPF – zpracování osobních údajů 

 
Naše společnost Home Credit a.s. je členem skupiny PPF. Některé údaje můžeme 
předávat vybraným společnostem, které jsou také členem skupiny PPF.  
Jedná se o tyto společnosti: 
 

 naši mateřskou společnost Air bank a.s. se sídlem Evropská 2690/17, 160 00 
Praha 6, IČO 290 45 371, která koordinuje a strategicky řídí a dohlíží na řádný 
výkon činnosti společností ze skupiny Home Credit. Účelem tohoto zpracování 
jsou vnitřní administrativní účely skupiny Home Credit. Společnosti Air Bank 
můžeme předávat také informace o tom, zda došlo mezi naší společností 
a Vámi k uzavření/neuzavření smluvního vztahu a informace o splácení Vašich 
závazků, a to v případě, že jste klientem Air Bank nebo žádáte o poskytnutí 
produktu Air Bank. Právním základem je ochrana práv a právem chráněných 
zájmů na řízení úvěrových rizik společností skupiny a plnění povinnosti 
odpovědného půjčování. Námi poskytnuté údaje jsou totiž společností Air Bank 
zpracovávány pro potřeby posouzení Vaší bonity a důvěryhodnosti a řízení 
úvěrového rizika. 

 společnost Home Credit Slovakia, a.s. se sídlem Teplická 7434/147, 921 22 
Piešťany, Slovenská republika, IČO: 36 234 176 – této společnosti můžeme 
předávat informace o tom, zda došlo mezi námi a Vámi k uzavření/neuzavření 
smluvního vztahu a informace o splácení Vašich závazků, a to v případě, že jste 
klientem Home Credit Slovakia, a.s. nebo tuto společnost žádáte o poskytnutí 
produktu. Právní základ pro toto zpracování je totožný jako u předávání dat 
společnosti Air Bank podle předchozího bodu. Společnost Home Credit 
Slovakia, a.s. může naší společnosti poskytnout také Vaše údaje ze svého 
interního systému v případě, že jste i jejich klientem nebo jste žádal(a) o jejich 
produkt. 

 společnost AB 4 B.V. se sídlem v Nizozemském království, Strawinskylaan 933, 
1077XX Amstreddam, reg. číslo 34186049 - této společnosti mohou být 
předávány údaje za účelem řízení finančních zdrojů, a to v případě, že se 
pohledávka z úvěrové smlouvy stane předmětem tzv. participace (získání 
majetkové účasti na pohledávce). V takovém případě jsou předány výhradně 
údaje o pohledávce včetně nezbytných osobních údajů (např. číslo smlouvy). 
V případě, že naše společnost v minulosti postoupila některé úvěrové smlouvy 
společnosti AB 4 B.V. a vykonává jejich správu, může naše společnost pro účely 
řízení úvěrových rizik v rámci skupiny PPF využívat i údaje ze spravovaných 
smluv. 

Kompletní seznam členů skupiny PPF najdete na www.ppf.eu/kontakty. 

 

 

http://www.ppf.eu/kontakty

